2024 年 11 月 25 日

各 位
会 社 名  株式会社ダブルツリー
（コード番号 305A TOKYO PRO Market）
代表者名  代表取締役社⾧ 林 和樹
問合せ先  管理部⾧ 藤原 瑛子
T E L  086-428-2829（代表）
U R L  http://d-tree.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社ダブルツリー（本社：岡山県倉敷市 代表取締役社⾧：林 和樹、以下「当社」）は、本日

2024 年 11 月 25 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社⾧：岩永守幸）が

運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、株式会社日本 M&A センター（本社：東

京都千代田区、代表取締役社⾧：竹内 直樹）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場を申

請いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、地域の「持続的で最適な“移・食・住”」を実現する、をミッションに、モビリティ事業を主な

事業として経営を行っております。岡山・香川では公共交通機関だと不便な土地もあることから、自動車

が移動手段として使われることが多くあります。モビリティ事業では軽自動車・普通車の販売、整備、車

検、保険、鈑金塗装まで自動車に関するサービスを幅広く展開しており、当社で完結が可能なトータルカ

ーライフサポートを提供できる体制を実現しております。

お客様にとってなくてはならない場所、社員にとって最も輝ける場所を創りあげ、永続する企業を目指

します。

 今後とも、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上